
 

 

 Profesionální alkohol tester
S80

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití

 

 

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou 
republiku:

Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9

www.sunnysoft.cz

www.bactra
ck.

cz

http://www.sunnysoft.cz


                                      OBSAH

Toto zařízení je určeno k měření alkoholu 

v lidském dechu. Hodnoty naměřené tímto

zařízením se používají k diagnóze intoxikace 
alkoholem. 

Úvod …………………………………………. 2 

Specifické účinky dávek alkoholu ………… 5 

 

  

Příprava ………………………..……………. 7

 
Popis produktu ……………………………… 7

 

 
Obsluha ……………………………………… 8

 
Parametry ………………….....……………. 11

 

  
Opatření ……………………………………. 12

 

  Ověřování a kalibrace ………….…………. 13 

 

Track your B.A.C. – BACTRACK! 

(Sledujte své BAC – BACTRACK!) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 
   
 
 

 
 
 
 

  
 
   
 
 

 

 
  
 
  
  
 
 

 

 

  
 
   
 
 

 

 
  
 
  
  
 
 

 
 
 

ÚVOD

BACtrack alkohol tester S80 je zařízení pro testování 
alkoholu, používá se ke zjištění alkoholu v dechu. Tester 
poskytuje výsledek zobrazením přibližné hodnoty BAC = 
Blood Alcohol Content (Obsah alkoholu v krvi) testované 
osoby. Než začnete měřit, je velmi důležité, abyste si

přečetli tuto příručku. Také je velmi důležité nechat si

přístroj pravidelně kalibrovat, jak je doporučeno na straně 
13. V opačném případě může dojít k nesprávným

hodnotám měření.

Alkohol a jeho účinky na lidské tělo

Pokud lidi pijí alkohol, ten je absorbován ústy, krkem, 
žaludkem a střevním systémem do krevního řečiště. Jak 
krev protéká plícemi, alkohol se dostane přes stěny

plicních sklípků do vydechovaného vzduchu. Koncentrace 
alkoholu v plicním vzduchu je úměrná koncentraci 
alkoholu v krvi. BACtrack tester měří hladinu alkoholu ve 
vydechovaném vzduchu osoby a přemění ji na 
odhadovanou hodnotu BAC (Blood Alcohol Content = 

Obsah alkoholu v krvi).

 

1 2www.bactra
ck.

cz



 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 

 Zúžení úhlu vidění

 Snížení hloubky vnímání

 Snížení schopnosti vidění ve tmě

 Zvýšená citlivost na oslnění a delší doba, po
iiiiiikterou se vaše oči mohou vzpamatovat z oslnění

Některé poruchy duševní (mozkové), které mohou 
nastat, když jste pili, včetně:

 Snížené povědomí o nebezpečí

 Být příliš důvěřivý a lehkomyslný

 Obtíže při správném rozhodování

 Potíže s rovnováhou

 Zpomalené reflexy

 Zhoršený úsudek

 

Jak alkohol ovlivňuje moje řízení?

Nemůžeme dostatečně popsat, jak nebezpečné je, abyste 
pili a řídili auto. Váš zrak a váš mozek jsou nejdůležitějšími 
faktory bezpečného řízení. Pokud spojíte pití s následným 
řízením, stanete se pravděpodobně účastníkem vážné 
nebo smrtelné nehody.

 

 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Jak alkohol ovlivňuje mé tělo?

 

Alkohol je depresivní. Má relaxační účinky na svaly ve 
vašem těle. Svaly vašich očí se uvolňují a oči ztrácejí 
ostrost. Váš zrak se rozplyne a může se objevit dvojité 
vidění. Aktivita mozku zpomalí. Váš názor, reflexe i 

koordinace jsou negativně ovlivněny. Některé poruchy 

vidění, ke kterým dochází při požití, zahrnují:

3 4

Neexistuje bezpečný způsob řízení pod vlivem 
alkoholu. Dokonce i jeden alkoholický nápoj vás 
může udělat nebezpečným.

www.bactra
ck.

cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


